
                                                                                                          OP PIK_Aplikace_Výzva VIII 
                                                                                                                                   Reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_321/0024525 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
Dodatek č. 1 

 
ke Smlouvě o účinné spolupráci na řešení projektu a podílech na výsledcích projektu  

 s názvem „Nová generace univerzálních hrotových soustruhů řady FLEXI“ ze dne 11. 5. 2021 
 

(dále jen „Dodatek č. 1“)   
 

   
Smluvní strany: 

 
1. Příjemce podpory 

název:   Slovácké strojírny, a.s. 
se sídlem:   Nivnická 1763, 688 01 Uherský Brod 
IČO:   00008702 
DIČ:        CZ00008702 
statutární zástupce:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 

vložka 222  
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
(dále jen „Příjemce“) 

 
a 
 
2. Partner – spolupříjemce podpory  

název:   České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem:   Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 – Dejvice   
statutární zástupce:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:   68407700 
DIČ:   CZ68407700 
součást:   Fakulta strojní 
adresa:   Technická 4, 160 00 Praha 6 – Dejvice   
řešitelské pracoviště: VTP ROZTOKY, a.s., Přílepská 1920, 252 63 Roztoky 

Ú12135 – Ústav výrobních strojů a zařízení | Výzkumné centrum pro 
strojírenskou výrobní techniku a technologii 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
korespondenční adresa: Ú12135 FS ČVUT v Praze, Horská 3, 128 00 Praha 2   
místo realizace projektu: VTP ROZTOKY, a.s., Přílepská 1920, 252 63 Roztoky 
 
(dále jen „Partner“) 
 
(Příjemce a Partner dále každý samostatně také jen jako „Smluvní strana“ nebo společně jen 
„Smluvní strany“) 

 

 

Preambule 

 

  

Vzhledem k tomu, že: 

 

a) mezi Smluvními stranami byla dne 11. 5. 2021 uzavřena Smlouva o účinné spolupráci na řešení 

projektu a podílech na výsledcích projektu s názvem „Nová generace univerzálních hrotových 

soustruhů řady FLEXI“ (dále jen „Smlouva“); a 

 



                                                                                                          OP PIK_Aplikace_Výzva VIII 
                                                                                                                                   Reg. č.: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_321/0024525 

 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

b) výše uvedený projekt reg. číslo CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_321/0024525 (dále jen „Projekt“) je 

realizován Smluvními stranami za podpory Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, které na 

základě žádosti Příjemce vydalo Změnové Rozhodnutí č.: 1 pod č.j.: MPO 

392513/21/61200/590/ZR1 ze dne 12. 4. 2023, jímž se mění plánované datum ukončení 

Projektu stanovené Rozhodnutím o poskytnutí dotace č.j. MPO 392513/21/61200/590 ze dne 

28. 5. 2021, a to z 31. 5. 2023 na 30. 6. 2023;   

dohodly se Smluvní strany v souladu s čl. XIV odst. 14.9 Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 1: 

 

  

I. Předmět Dodatku č. 1 

 

1. Původní znění čl. III odst. 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
 

         Plánované datum zahájení řešení Projektu: 15. 12. 2020 

         Plánované datum ukončení řešení Projektu: 30. 6. 2023 
 

  
2. Ostatní ustanovení Smlouvy i její přílohy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněny a nadále 

v platnosti a účinnosti.  
 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z oprávněných zástupců Smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému veřejné správy, který slouží 
k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Registr smluv“). Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnost 
uveřejnit tento Dodatek č. 1 v Registru smluv a dohodly se, že Dodatek č. 1 zašle správci Registru 
smluv k uveřejnění Příjemce.   

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž je 1 vyhotovení obdrží 
Příjemce a 2 vyhotovení Partner. 

3. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 a prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před 
jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich vůle, určitě a srozumitelně a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svým podpisem. 
 
 

 

V Uherském Brodě, dne: ……………... 

 

V Praze, dne: ………….. 

Za Příjemce 
 
 
 
 

……………………………………………. 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Za Partnera: 
 
 
 
 
…………………………………………… 

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


